
 

1 

 

Dodatek č. 1 k prováděcí smlouvě 

k rámcové dohodě č. S-6131/DOP/2019 uzavřené dne 13.2.2020 na projektové práce staveb 
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a 

autorského dozoru 

mezi 

objednatelem:                         Středočeský kraj 
se sídlem:                                Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupeným:                          Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku  
                                                a veřejných zakázek   

IČO: 70891095                       DIČ: CZ70891095 

Bankovní spojení:                   PPF banka, a.s.,  

Číslo účtu                              
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:              Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku  

                                                 a veřejných zakázek   
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:            Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel Krajské správy a údržby 

  silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

 

z hotovitel: SG_RD_STČ KRAJ 

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

 

Společník : SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Praha 3 – Žižkov 

zastoupený Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva; Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou 
představenstva; Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva, Ing. Martinem Chrastilem, 
členem představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č. ú.:
IČO: 25793349  

DIČ: CZ25793349 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 6088 

 
Společník : PUDIS a.s. 

se sídlem Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, Praha 6  

zastoupený: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva, Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva, 
Ing. Václavem Sejkem, členem představenstva, Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva 

IČO: 45272891 DIČ: CZ45272891 



2 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 1458 

 

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Praha 3 – Žižkov, IČO: 
25793349, na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 2.1.2019 

 

Společník : METROPROJEKT Praha a.s. 

se sídlem náměstí Argentinská 1624/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zastoupený Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva; Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou 
představenstva; Ing. Vladimírem Michaličkou, členem představenstva, Ing. Petrem Vyskočilem, členem 
představenstva 

IČO: 45271895 DIČ: CZ45271895 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 1418 

 

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Praha 3 – Žižkov, IČO: 
25793349, na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 2.1.2019 

 

Společník: Dopravoprojekt Brno a.s. 

se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 

zastoupený Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva; Ing. Karlem Škárou, místopředsedou 
představenstva; Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva 

IČO: 46347488 DIČ: CZ46347488 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v OK vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 785 

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Praha 3 – Žižkov, IČO: 
25793349, na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 2.1.2019 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

 

Dodatek č.1 k prováděcí smlouvě  

(č. smlouvy S-1659/DOP/2022, č. smlouvy zhotovitele: 22 057 205) 

 

Preambule: 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku na prodloužení dílčích termínů vč. konečného 
odevzdání Díla. Důvodem pro uzavření dodatku je nemožnost realizace průzkumu dopravy 
v daném termínu z důvodu četných uzavírek v zájmovém území. 
 
Dle TP 189 Stanovení intenzit dopravy na pozemních komunikací není vhodné provádět dopravní 
průzkumy v měsících červenec a srpen, neboť v tomto období jsou intenzity dopravy ovlivněny 
prázdninovým provozem. Průzkum dopravy také není vhodné provádět v době uzavírek či jiných 
mimořádných událostí, které by měly významný vliv na intenzity dopravy. Protože v období 
května až srpna probíhala v zájmovém území řada silničních uzavírek (částečná uzavírka silnice 
I/2 v obci Tehovec, uzavírka silnice II/107 v obci Světice a uzavírka v ulici Rudé Armády), nebylo 
možné zpracovat průzkum dopravy a následně koncept TES v termínu dle SoD. 
 
Předmětem dodatku: 



3 

Smluvní strany se dohodly na úpravě Dob plnění, které jsou specifikovány ve Smlouvě o dílo, 
článek III. 
 

 

I. 

Článek III.  -Doba a místo plnění 
- ruší se stávající text článku III a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
a) Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 

Biologický průzkum – bude zadán neprodleně po podpisu smlouvy. Biologický průzkum 
bude zahrnovat jarní a letní aspekt. 
Technickoekonomická studie – koncept – do 15.11.2022 

Technická studie stavby – čistopis (včetně projektu předběžného GTP dle TP 76) 
Nejpozději do 1 měsíce od obdržení písemných připomínek ke konceptu dokumentace 
- Projednání dokumentace u dotčených orgánů státní správy a dopravní a technické 

infrastruktury 

Dokumentace EIA/Podklady pro zjišťovací řízení dle zákona 100/2001 Sb, v platném znění 
– do 12 měsíců od schválení technické studie objednatelem a současně dokončení biologického 
průzkumu v rozsahu jarního a letního aspektu. 

Podání oznámení záměru pro zjišťovací řízení dle zákona 100/2001 Sb, v platném znění – 
do 5 pracovních dnů od schválení zpracovaných podkladů pro zjišťovací řízení objednatelem 

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: sídlo zhotovitele.  

 

II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv“).  

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.  

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají v platnosti.  
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  
5. Tento Dodatekč.1 byl schválen usnesením Rady Středočeského kraje č. 035-43/2022/RK ze 

dne 25.11.2022 
6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz smlouvy má 

platnost originálu 
 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA KVALIFIKOVANÉM 
CERTIFIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Podepsal Tomáš Slavíček

Datum: 2022.12.07 19:06:56
+01'00'



4 

 

 

V Praze  V Praze dne  

 

PODEPSÁN PODEPSÁN 

 

za objednatele: Středočeský kraj za zhotovitele: SG_RD_STČ KRAJ  

…      ………………………………… 

                    Libor Lesák  Jméno: Ing. Ivan Pomykáček 

radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek  Funkce: místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s. na základě Smlouvy o 
společnosti a Plné moci za SG_RD_STČ 
KRAJ 

 

 

 

………………………………… 

Jméno: Ing. Tomáš Slavíček 

Funkce: předseda představenstva SUDOP 

PRAHA a.s. na základě Smlouvy o 

společnosti a Plné moci za SG_RD_STČ 

KRAJ 

 

………………………………… …………………………………
[doplní účastník]

a veřejných zakázek :[doplní účastník]

Libor Lesák 

Datum: 2022.12.19 


	Preambule:
	Článek III.  -Doba a místo plnění
	II.
	Závěrečná ustanovení

